
V71
Základníškola, Most, Jakuba Arbesa 2454, příspěvková oLganizace

OBJEDNÁVKA č. 1/2018

zHoTovITELz
GUTRA s.r.0.
Kostelní 1079
434 01 Most
IČO; 27283739
ČSOB, as., č.ú. 199345697/0300

Objednatel:
Banka ČS Základní škola, Most,
č.ú. 1041438329/0800 Jakuba Arbesa 2454,
IČ: 47326204 příspěvková organizace
NEJSME plátci DPH 434 01 Most

Objednáváme u Vás vyčištění vnitřní kanalizace, lapolů a kanalizační přípojky a zajištění kompletního
prověření stavu vnitřních kanalizací (odtoková, připojovací, odpadní, svodná a větrací potrubí, včetně
příslušenství) a kanalizační přípojky ve všech jednotlivých objektech příspěvkových organizací města, až
po napojení přípojek na veřejnou kanalizační Síť.

Předmětem plnění je rovněž:
- Zpracování podrobných protokolů kamerových zkoušek kanalizace (Se Zaznamenáním případných

poruch)
- vytvoření dokumentace každé kamerové zkoušky (záznam) na digitální nosič dat
- vypracování Zprávy o doporučených opravách a navržení Systému kontrol, periodických prohlídek

a periodického čištění
- likvidace odpadů v souladu S platnou legislativou
- zařízení staveniště, skládky, úhrada provozu zařízení staveniště vč. vyklizení a uvedení ploch do

původního stavu
- veškeré poplatky, skládkovné včetně dopravy odpadu na skládku a úhrady potřebných médií
- dopravní opatření nutná k zajištění realizace stavby

ˇłozsah plnění je dán zadávací dokumentací veřejné zakázky ,,Prověření stavu kanalizace objektů
příspěvkových organizací“ a nabídkou zhotovitele ze dne 28. 3. 2018.

Dodávka určená pro: Základní škola, Most, Jakuba Arbesa 2454, příspěvková organizace

Lhůta dodání: Zahájení prací: do 1 týdne od předání staveniště
Dokončení prací: do 3 týdnů od Zahájení prací

Zpracování a předání dokumentace: do 2 týdnů od ukončení prací

Místo dodání: Základní škola, Most, Jakuba Arbesa 2454, příspěvková organizace

Cena bez DPH: 64000,- Kč

Cena vč. DPH: 77440,- Kč



9
Základní škola, Most, Jakuba Arbesa 2454, příspěvková organizace

(72

Smluvní Dodmínkv Obiednávkv:

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují Za obchodní tajemství a
udělují svolení k jejich Zpřístupnění ve smyslu Zákona č. 106/1999 Sb., ake Zveřejnění bez Stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze č. 1 této obj ednávky, která tvoří její nedílnou součást.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.
Smluvní strany prohlašují, že se S obsahem objednávky před podpisem podrobně seZnámily, a že tato
odpovídá jejich Svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. OBJEDNATEL: II. DODAVATEL:

D1
Mgr. Libuše Hrdinová Ing. Radek Gutwald

ředitel(ka) školy jednatel

Dne. 4M 104.772 Dne. /øžxèıżflf
. n n . n n ‹ . . n n . n v ø . . - n - . v . n . . n . ‹ . n n . . . n ø . . . . . n . n . n n ‹ . n . n . n . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . , . . , . . , , , , . , . _ _ _ _ , , , _ _ , __

Zaklžzzínišfiø/n, 9405/5:lakubu .Arbcsu 2454.
pI75PČVk0\'Ú Organizace

434 OI lvíosı



Základnı'šk0la, Most, Jakuba Arbesa 2454, příspěvková Organizace

Příloha č. l k objednávce Ze dne 18. 4. 2018
Dodávka bude instalována V sídle objednatele dle dohody S pracovníky Základní školy, Most, Jakuba Aı`besa 2454,
příspěvkové organizace
Práce budou provedeny v souladu S platnými a doporučenými ČSN za dodržení všech bezpečnostních předpisů pro
výše uvedené prováděné práce.

Dodavatel prohlašuje, že za škody způsobené svou činností zodpovídá a uhradí je v plném rozsahu.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu provedení Zakázky se sjednává ve výši l.000,- Kč za každý započatý
kalendářní den prodlení - provedením zakázky se rozumí den, kdy objednatel ukončené dílo převzal bez vad a
nedodělků. Smluvní pokutu může objednatel dodavateli odečíst Z faktuı`ované částky za provedenou zakázku.

Dodavatel poskytne na předmět plnění záruční dobu v délce trvání 24 měsíců. Záruční doba začíná ode dne předání
a převzetí dodávky bez vad a nedodělků.
Fakturace proběhne na základě předávacího protokolu - potvrzeného objednatelem. Tyto doklady budou společně S
kopií této objednávky doloženy k faktuře.

Fakturace bude obsahovat označení objednatele a dodavatele vč. adresy, IČ, DIČ, označení díla, číslo objednávky,
SKP, číslo faktury, den odeslání a den splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na které se má
platit účtovaná suma, částku k úhradě bez DPH, DPH a částku S DPH, razítko a podpis oprávněné osoby.

Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré
náležitosti. Splatnost smluvních pokut je sjednána na 7 dnů ode dne doručení. Pokud faktura nebude obsahovat
veškeré náležitosti, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit, přičemž musí vyznačit
důvod vrácení. Nová lhúta splatnosti začíná běžet od data doručení opravené faktury objednateli.

Za včasné nezaplacení faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z fakturované částky za každý
započatý kalendářní den prodlení.
Smluvní Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve sınyslu
§17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu Zák. č. 106/1999 sb. a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření plnění nad rámec předmětu zakázky musí být vždy před jejich
realizací písemně odsouhlaseny objednatelem.

Objednatel a dodavatel shodně prohlašuj í, že si tuto objednávku předjejím podpisem přečetli, že byla podepsána po
vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek.

Tato objednávka podléhá uveřejnění v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). Smluvní strany
se dohodly, že objednávku v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 20 pracovních dnů od
podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru dodavatel.

Po uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel elektronickou poštou od objednatele potvrzení z registru smluv.
Potvrzení obsahuje ınetadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno
kvalifıkovaným časovým razítkem.

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Vzájemné vztahy obou smluvních stran neupravené touto objednávkou se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

podpis dodavatele

94/1


